П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 23.04.2015г                                                                                     № 24

Об утверждении схемы расположения
вновь образуемого земельного участка
в МО Пенкинское (сельское
поселение) Камешковского района

Рассмотрев заявление Остафьева А.М. , зарегистрированного по адресу: Владимирская обл., Суздальский район, Боголюбово, ул. Ленина, дом. №134 об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков, руководствуясь пунктом 1 статьи 20 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», статьей 46 Устава муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемую схему расположения вновь образуемого земельного участка  площадью 250446 кв. м., расположенного по адресу: Владимирская область,  Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение).
2.Установить следующие характеристики:
- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
- вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;
- адрес земельного участка: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское сельское поселение.

Глава  муниципального образования
Пенкинское                                                                                               В.В.Исаев